
部
品
組込み窓シリーズ外開き窓
本体

※表中(S)はシルバー商品、(B)はブロンズ商品、(W)はホワイト商品、(T)はブラック商品を表します。

フランス落し本体

17
2

15
5

25

30.
5

25

×2

シブタニ製・取付ねじ付
S YDFS419

2個

T YDFT419

フランス落しロッド棒(L=250)

25
0

15

φ12.7

×2

中西産業製
S YDFS492

2本

縦框50用下部キャップ

37

33

取付ねじ付,B色は濃茶(T色兼用)
S YDFS546

2個B YDFB546
W YDFW546

縦框70用下部キャップ

57

33

取付ねじ付,B色は濃茶(T色兼用)
S YDFS547

2個B YDFB547
W YDFW547

戸先下部安全キャップL

7.5

10

17.4

取付ねじ付,B色は濃茶(T色兼用)
S YDFS444

2個B YDFB444
W YDFW444

戸先下部安全キャップR

10

7.5

17.4

取付ねじ付,B色は濃茶(T色兼用)
S YDFS445

2個B YDFB445
W YDFW445

座金キャップ・フランス落し用(縦框50)
20

26

87
.3

S YDFS495

4個

座金キャップ・フランス落し用(縦框70)
20

46

87
.3

S YDFS496

4個

カムラッチハンドル(片開き用L)
26

65

13
2

取付ねじ付
S YDFS977

1セットB YDFB977

T YDFT977

カムラッチハンドル(片開き用R)

65

13
2

26

取付ねじ付
S YDFS978

1セットB YDFB978

T YDFT978

カムラッチハンドル(両開き用L)

65

13
2

26 26

65

13
2

取付ねじ付
S YDFS979

1セットB YDFB979

T YDFT979

カムラッチハンドル(両開き用R)

65

13
2

26 26

65

13
2

取付ねじ付
S YDFS980

1セットB YDFB980

T YDFT980

開き調整器(小)

140.5

28
(47
.5)

48
24

350≦DW≦550用・取付ねじ付
S YDFS974

1セットB YDFB974

開き調整器(中)

210
.5

28
28.5

551≦DW≦700用・取付ねじ付
S YDFS975

1セットB YDFB975

開き調整器(大)

280
.5

32.6

29

701≦DW≦900用・取付ねじ付
S YDFS976

1セットB YDFB976

外開き窓用把手

11046

40

100

2.3

16.5

22

500≦DW≦900用・取付ねじ付
S YDFS981

1セットB YDFB981

T YDFT981

落下防止注意ラベル

S YDFS164

10枚

テクスライト

インショップ
フロント

MLシリーズ

L フロント

L 低層用CW

M 中層用CW

ESフロント

FIX窓

リブガラス枠

ガラス
ブロック枠

オートドア

スタンダード

フルオープン

ダブルスライド
フレアス

セミ
オートドア

スタンダード

ダブルスライド
フレアス

ハンガードア

スタンダード壁付

スタンダード
クローザ内蔵

ユービアル

引戸

スタンダード

インテグラーレ引戸

フロア
ヒンジドア
ピボット
ヒンジドア

丁番ドア

セデック マルチ

セデック グランド

折れ戸
ラクタス

スリム

ミドル

組込み窓

外倒し窓

内倒し窓

ランマ引違い小窓

外開き窓

格子

がらり

建具

店舗用
アルミ汎用材

ドアハンドル

ねじ
一覧表
テクニカル
ガイド

索引

483


